
DATRYS 

DATRYS s.r.o., Olbrachtovo náměstí 801/10, 624 00   Brno, , IČ 293 79 768, 
Tel: +420 739 141 112, info@datrys.cz, www.datrys.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program 

8:00 Prezentace     

        

9:00 Zahájení     

9:20 Organic technology s.r.o. Bc. Daniel Krejča Energetické centrum Horní Suchá 

9:40 AGRO-EKO spol. s r.o. RNDr. Miroslav Hůrka Fermentory EWA a BEWA, tuzemská zařízení pro zpracování BRO 

10:00 VIA ALTA a.s. Ing. Tomáš Ondračka MULTIFERM - úprava a využití bioodpadů a kalů ČOV 

10:20 MILLENIUM TECHNOLOGIES, a.s. Josef Grischa Kahlen Zpracování bioodpadů a kalů ČOV plazmovým zplyňováním 

10:40 HST Hydrosystémy s.r.o. Ing. Jaroslav Fuka Zpracování kalů sušením a pyrolýzou na ČOV Trutnov 

        

11:00 přestávka     

        

11:20 LUX-PTZ, s.r.o. Stanislav Musil Třídící linky a překládací stanice 

11:40 VIA ALTA a.s. Ing. Jakub John POLYBET - zpracování odpadních plastů 

12:00 SUEZ Česká republika Ing. Ondřej Oliva Recyklace plastů Němčice nad Hanou 

12:20 BRIKLIS, spol. s r.o. Bc. Daniel Medek Drcení a briketování odpadního papíru 

        

12:40 oběd     

        

13:40 Vyncke s.r.o. Petr Salvet Decentralizovaná výroba energie z TAPů 

14:00 SMOLO a.s. Petr Doležel Zařízení na ekologickou transformaci odpadu 

14:20 Elektrárna Dětmarovice, a.s.  Ing. Karel Šponar Energetické využití odpadů  

14:40 BIOELEKTRA SE Ing. Jaroslav Birčák  Technologie mechanického a tepelného zpracování odpadu 

15:00 VS Elektroservis, s.r.o. Vladimir Svitek Termochemického zpracování odpadů 

 

  

Pozvánka na konferenci 
 

 

 

 

 

 

 
 

Čtvrtek 28. 3. 2019, 9:00 hod.,   Clarion Congress hotel Ostrava 
 

Dovolujeme si Vás pozvat Vás na unikátní konferenci  

k problematice technologií, které slouží ke zpracování nebo úpravě odpadů. V jednom dni a na jednom místě Vám bude 
představeno celé spektrum technických řešení pro zpracování: 

 biologicky rozložitelných odpadů,  

 plastových a papírových odpadů 

 směsných komunálních odpadů  

Seznámíte se s technologiemi známými i technologiemi inovativními. Získáte tak široký přehled o možných technických 
řešeních při nakládání s odpady, a to i v souvislosti se zvyšováním separačních a recyklačních cílů a tím změněné produkci 
jednotlivých druhů odpadů.  

Budou Vám představeny připravované i zrealizované projekty na zpracování různých druhů odpadů včetně komunálních. 

 

 

ODPADY  
technologie pro zpracování 



DATRYS 

DATRYS s.r.o., Olbrachtovo náměstí 801/10, 624 00   Brno, , IČ 293 79 768, 
Tel: +420 739 141 112, info@datrys.cz, www.datrys.cz 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
 
na konferenci „Odpady – technologie pro zpracování“ 

 
Termín:    28. března 2019 
Místo konání:   Clarion Congress Hotel Ostrava, Zkrácená 2703/84, 700 30 Ostrava – Zábřeh 
   www.clarioncongresshotelostrava.com 
 
Závazně se přihlašuji k účasti na konferenci „Odpady – technologie pro zpracování“ dne 28. března 2019 
 
 
Vložné: 
Cena pro veřejnou správu:  1.590,- Kč / osobu  - zahrnuje účast na konferenci, občerstvení, oběd 
Cena pro ostatní účastníky:  1.990,- Kč / osobu  - zahrnuje účast na konferenci, občerstvení, oběd 
Ceny vložného zahrnují DPH. Nejsme plátci DPH. 
 
Název společnosti / organizace:      Veřejná správa:  ANO NE   (nehodící se škrtněte) 
 
........................................................................................................................................ 
 
Adresa (obec, ulice, PSČ):  
 
........................................................................................................................................ 
 
IČO............................................................................................................................. 
 
Kontaktní osoba, telefon a e-mail:  
 
........................................................................................................................................ 
 
Příjmení, jméno účastníka 
 

1. ................................................................................. 
 
2. ................................................................................. 

 
Platební instrukce:  Na základě zaslané přihlášky Vám bude vystavena faktura. 

Platba účet č. 2600364202/2010, Fio banka, a.s., úhrada v hotovosti nebude možná. 
V případě storna přihlášky později, než 3 pracovní dny přede dnem konání konference bude účtován 
storno poplatek ve výši 50 % ceny 
 

 
Datum a místo: ........................................................   Podpis oprávněné osoby:........................................... 
 
 
Vyplněnou přihlášku zašlete prosím nejpozději do 27. 3. 2019 do 11. hod. e-mailem na adresu: 
 

objednavky@datrys.cz 
 

Přihlášku je možno stornovat. V případě storna přihlášky po uhrazení ceny a později než 3 pracovní dny přede dnem konání 
konference bude účtován storno poplatek ve výši 50 % ceny. 
 
DATRYS s.r.o. 
Olbrachtovo náměstí 801/10 
624 00 Brno 
IČO: 293 79 768 
 

Další dotazy odpovíme na emailu:  info@datrys.cz    nebo na tel. čísle:    739 141 112 


